
 

Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

 

 

                            

 

                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MIRËQËNIES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

 

Nr.______ Prot                                                       Elbasan, më 23.01.2026 

 

 

Formulari i njoftimit të Kontratës së nënshkruar për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

   

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Elbasan” ndarë në 21 

lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-63761-10-06-2025     

Loti 16 Metoclopramide hydrochloride  REF-63794-10-06-2025 

 

5. Fondi limit total per kete object prokurimi eshte 15,853,794 (pesëmbëdhjetë million e 

tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë PA TVSH 
  

- Per Loti 16 Metoclopramide hydrochloride fondi limit 62,978 (gjashtedhjete e dy mije e 

nenteqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

29.10.2025 

 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al


 

Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini nr 66 date 03.11.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (kjo eshte minikontrata e pare e 

nenshkruar ne zbatim te marevhsjes kuader) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 
29,700 (njezet e nente mije e 

shtateqind) leke pa tvsh. 
 

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 
Emri  “INCOMED ” Sh.p.k 

Adresa  Tirane Vaqarr, LALM Zona kadastrale 2376, nr pasurie 103/17-ND dhe 

103/17 

Numri i NIPT-it  K91530017T 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

16.01.2026 deri me 30.04.2026 

 

 

                                                                                        DREJTOR 

 

                                                 
 


